
F:\wu\GEMEINDE AB 01.01.2013\Kindergarten\Schul-KG Jahr 2016-2017\Buspläne\Kindergarten Plan Erla Bus 1 früh 2016-17.doc 

 

Busfahrplan Kindergärten  
2016/17 Früh: 

BUS 1 
 

         

1) Tour:       Abfahrt Langenstein Früh: 06.50  

 
Einstiegstelle Neu Arthof:  KG Kafka Lisa   07:02  
  KG Kafka Anja 
 
Einstiegstelle Bushaltestelle Albing:  KG Fenkhuber Daniel  07:05 
  KG Fenkhuber Julian 
 
Einstiegstelle Stein:    VS Nabinger Lukas  07:06  
       VS Nabinger Anna 
  
Ausstiegstelle Kindergarten St. Pantaleon: 4 Kinder steigen aus  07:10  
 
Ausstiegstelle Kindergarten Erla:  2 Kinder steigen aus  07:15 
        
 

2) Tour:      Abfahrt KG Erla   07:17 

 
Einstiegstelle Öttl:    VS Auinger Hanna  07:18  
       KG Auinger Manuel 
        
Einstiegstelle Engelberg:   VS Stöbitzer Leon   07:20  
       KG Stöbitzer Erik  
       KG Preitfellner Florian  
 
Einstiegstelle Dorf:    KG Auinger Elisabeth  07.27  
       VS Auinger Michael 
 
Einstiegsstelle Öttl:    VS Blaslbauer Rene  07:32  
 
Ausstiegstelle KG Erla:   4 Kinder     07.34  
              
Einstiegstelle KG Erla:    VS Auinger Markus  07:36  
       VS Kapeller Tobias 
       VS Schmid Matthias 
        
Einstiegstelle Mazanek   VS Raindl Benjamin  07:35  
 
Ausstiegsstelle VS St. Pantaleon: alle steigen aus (8 Kinder) 07:40  
  
Karl Tours Langenstein:        08:00  


